!@% . MUNICiPIO DE MURIAE
g Secretaria Municipal de Saude

PORTARIA N° 05 DE 25 DE JANEIRO DE 2022

Homologa o Processo Seletivo da Secretaria
Municipal de Satde, regido pelo Edital n.°
004/2021.

Marcos Guarino de Oliveira, Secretario Municipal de Saude, no uso das suas atribui¢des legais e,
em conformidade com o artigo 99, da Lei Municipal n° 1.468/90 e demais dispositivos aplicaveis.

CONSIDERANDO a conclusao das etapas do processo seletivo destinado a formagao de cadastro
de reserva para atender a necessidade temporaria de excepcional interesse publico da Secretaria de
Saude, regido pelo Edital n.° 04/2021;
RESOLVE

Art. 1° Fica homologado o Processo Seletivo destinado a formagdo de cadastro de reserva para
atender a necessidade temporaria de excepcional interesse publico da Secretaria Municipal de
Saude, regido pelo Edital n.° 04/2021.

Art. 2° As fungdes publicas existentes, ou as que vierem a existir no prazo de validade do certame,
serdo providas respeitando-se a ordem de classificacdo dos aprovados, constante do Anexo I desta
Portaria, observada a conveniéncia e oportunidade da Administragao Publica.

Art. 3° Esta Portaria entrard em vigor na data de sua publicagao.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Muriag, 25 de janeiro de 2022.

Marcos Guarino de Oliveira
Secretario Municipal de Saude
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ANEXO 1
RESULTADO DEFINITIVO

O PRESIDENTE DA COMISSAO DE SELECAO, em cumprimento ao disposto no Edital n.°
02/2021, destinado a futura e eventual contratacdo por tempo determinado para atender a
necessidade temporaria de excepcional interesse publico da Secretaria Municipal de Satde, torna
publico o resultado preliminar do processo seletivo.

FUNCAO PUBLICA: MEDICO ESF

N. .~ Nome do candidato Data tha
Inscricao nascimento  obtida
167 MARIA FERNANDA BRAZ GOMES 09/02/81 5
131 JOAO PAULO MAGALHAES JUNIOR 27/12/70 2
42 GABRIELA DE MATOS CUNHA 22/12/94 1
6 IZABELLA DE CASTRO CABRAL KNEIP 05/03/83 0
123 JOANA SAMPAIO FIALHO MIRANDA 25/05/91 0
137  GIOVANA AMARAL LOPES 15/10/94 0
31 JURGEN DE BARROS SCHUAB 23/01/95 0
136  KRISLAYNE SILVA DE ALMEIDA 02/09/96 0
135  VICTORIA TINOCO BOECHAT 15/01/97 0
1 YASMIN BOCHEAR CORTES DE FREITAS 03/07/97 0
22 LARA BALDANZA MATTOS ALVES 16/09/97 0

FUNCAO PUBLICA: AUXILIAR DE ENFERMAGEM ESF

N. Inscrigdo Nome do candidato Data tha
nascimento  obtida

21 LUCIMARA PESSANHA DE OLIVEIRA 29/04/86 45
96 WESLEY FERREIRA ALBINO 23/12/84 34
5 HADINER JOSE MARIANO MENDES 06/12/81 30
117 ODUVALDO ALEIGO NETO 01/07/81 27
113 RAQUEL GUIMARAES DA COSTA SOUZA 14/01/90 26
70 IZAMARA JESUS DOMACENO 20/05/97 24
116 THAYNA CRISTINA DE SOUZA ELEUTERIO 23/03/00 23
74 HELAINE PAULINO DE SOUZA SALVIATO 04/04/00 22
99 ROSEMAR SILVA BONSEMBIANTE MANSUR 23/01/63 21
98 ANA PAULA DE OLIVEIRA GAZE 01/06/99 21
105 VALDILENE APARECIDA DOS REIS 20/08/68 20
1862 ELIANE MARIA DE ASSIS OLIVEIRA 05/07/71 20
24 VILMA DA CONCEICAO DE FREITAS 04/05/72 20
102 RAPHAEL DE SOUZA RIBEIRO ABREU 01/08/80 20

161 ANA LUCIA PEREIRA SILVA 04/11/81 20
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172

89
101
69
13
53
79
187
&3

DALILA AUREA VIEIRA LIMA

DILCINEA GONCALVES DA SILVA
TERESA MARIA CRISTINA BENTO

MILA CAROLINA PEREIRA

PABLO DOS SANTOS SILVA

GLAUCIANE SEVERINO DA SILVA
SAMARA ROCHA FERREIRA

CHAYANE MELANY DE ANDRADE
SANDRA CRISTINA GOMA DE OLIVEIRA
KARINA PAIVA DE MORAES

FUNCAO PUBLICA: CIRURGIAO DENTISTA ESF

N. Inscrigao

36
64
3
80
19
61
181
72
12
48
54
66
123
52
27

Nome do candidato

ANNE CARLA WIENCI

POLIANA GOULART LIMA ALMEIDA
ALESSANDRA RODRIGUES DOS SANTOS
ROSANGELA DOS SANTOS ALMEIDA
MATHEUS RUZA OLIVEIRA

VANESSA OLIVEIRA DE PAULA

JOAO LUCAS DE JESUS SILVA RAPOSO
JULIANA MOREIRA BATISTA

ERIANE RODRIGUES VASQUES DO NASCIMENTO
THAYNA APARECIDA DE ALBUQUERQUE LUIZ
ISADORA PINHEIRO DA CRUZ

AMANDA SANTANA RAMOS DA SILVA

LARA JOANA MARIA SOARES GALARANE
ANNA LUIZA DE SOUZA LAUREANO

GISELE JOSEFA DE JESUS DO CARMO

FUNCAO PUBLICA: AUXILIAR DE SAUDE BUCAL ESF

N. Inscri¢ao

148
154
111
114
23
47
40

Nome do candidato

GLEISELANE APARECIDA SILVA
VITORIA DOS SANTOS CORREA

LAIS REIS DE CARVALHO

SELMA MARIA DIAS

VILMA DA CONCEICAO DE FREITAS
URLENICE BONSEMBIANTE BARROS
ALINE MENDES DA SILVA

14/03/84
17/07/87
15/07/90
16/03/93
14/07/93
23/11/93
13/03/97
31/10/99
02/10/67
07/01/81

Data
nascimento
11/11/1991
28/4/1997
28/4/1997
26/4/1978
26/9/1990
29/8/1994
12/1/1996
13/2/1996
25/5/1996
8/10/1996
4/2/1997
14/7/1997
24/12/1998
21/3/1999
15/02//1997

Data
nascimento
6/10/1981
12/4/2000
18/2/2001
26/8/1964
4/9/1972
20/8/1976
22/6/1977

20
20
20
20
20
20
20
20

Nota
obtida

Nota
obtida
29
23
21
20
20
20
20
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56
45
65
139
130
163
127
138
128
150
62

PAULA NAZARETH DA SILVA PIRES
ELAINE COUTINHO DO NASCIMENTO
ANA PAULA DE SOUZA PEREIRA
MARCILEIA CAMILO DOS SANTOS
MARIANA IZIDORIO DE ANDRADE
THATIANA MARTINS RODRIGUES
SABRINA DE SOUZA NASCIMENTO
JOSUANE ESTER NUNES

ISABELA FIALHO EVANGELISTA DA COSTA
KATIELE VENTURA DA SILVA SOARES
ALESSANDRA FERREIRA DA SILVA

FUNCAO PUBLICA: ASSISTENTE SOCIAL NASF

N. Inscricdo Nome do candidato

26
185
57
29
104
97
152
25
93
77
184
158
133
103
44
95

34
132
112
51
20
119
108
16
15
18
17

Jusceli Souza Nogueira Sabino
Jaqueline Lucia de Arédes

Michele Gomes Campbell

Rosana Capobiango Ramos
Jussara Damasceno Portes Silva
Mirna Pinho Fraga

Julia Ferreira Carneiro

Neusa Marly Guimaraes Costa Nunes
Francinelle de Souza Leite

Maria Carolina Goncalves Oliveira
Carla Angelica Volpato

kelly Christini Emilio Martins
Carina Lures Valverde Quintao
Elisiane Gomes

Marisa Cristina Roriz

Aline Loures Chaves Ferreira
Amanda de Andrade Stanzani Pedrosa
Marta Martins da Cunha Domingos
Mario Sergio de Almeida

Juliana Castro de Souza Soares
Andreza Aparecida dos Santos
Flavia Nunes de Souza

Liriane Marques

Natalia Andrade Magalhaes

Giseli de Souza Guedes

Geisa de Souza Guedes

Antonio Yuri Salviano Pereira
Marcos Paulo Ribeiro Gouvea

9/12/1980
25/11/1981
14/10/1984

15/3/1988

14/5/1989

14/9/1990

16/9/1993
21/5/1998

3/5/2002

19/8/1986

15/11/1983

Data
nascimento
18/8/1974
14/4/1976
26/9/1974
29/11/1978
18/1/1984
9/3/1984
16/7/1986
2/2/1966
2/11/1976
1/11/1981
3/3/1982
26/6/1984
17/12/1988
3/3/1972
29/11/1978
5/9/1979
1/9/1983
11/9/1965
6/3/1974
7/5/1978
26/11/1982
15/11/1986
25/2/1987
30/1/1988
25/10/1989
25/10/1989
24/3/1995
10/2/1996

20
20
20
20
20
20
20
20
20
10

Nota
obtida
20
18
14
14
14
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FUNCAO PUBLICA: FARMACKUTICO NASF

N. Inscrigao

94
134
38
50
159
141
143
144
118
165
78
146
175
140
115
86
41
49
28
35
67
160
59
82
52
11

Nome do candidato

Isabela Moreira Baumgratz de Paula
Josiane Paula de Lima

Pamela Alvim Andrade

Ronaldo José Pacheco Junior
Catarina Gongalves Maciel

Cristina Nogueira de Mello
Francisco Paulo Vargas

Véania Maria de Paula Vargas
Maihara da Silva Borges

Luana Alves Muzzy da Rosa Tardem
Adriana de Freitas Soares

Otavio Luiz Rocha e Silva

Mirna Soares Borges Cortat dos Santos
Meirechele Nunes Caetano

Lorena Pedrosa Soares

José Geraldo de Souza

Priscila Mara Silva Santos

Weberton Amaro de Oliveira
Edvania Moreira Alves

Isael Pereira da Silva Junior

Talita Aparecida Camargo de Paula Silva
Tamara de Fatima Angelo Milani
Ana Luiza Carneiro da Silva

Bianca Thalia Cruz Silva

Mariana Dos Santos Silva

Priscila Soares Berno

FUNCAO PUBLICA: EDUCADOR FIiSICO NASF

N. Inscricdo Nome do candidato

162
156
157
151
87
55
39
174
180
14

TAIS SILVA DOS SANTOS

ISAURA MARIA DE OLIVEIRA DA SILVA
FLAVIO LUCIO FERREIRA

LUCAS MELO E SILVA

TATIANE APARECIDA PEREIRA E SILVA
THAMIRIS FIGUEIREDO MONTEIRO
LUCAS MAGNO DE JESUS

WALDEN ROSA DE JESUS

RENAN ACHA DE FILGUEIRAS
JOSIANE SILVA CAETANO
WELLINGTON DA SILVA RIBAS

Data
nascimento
22/07/1986
14/08/1980
18/03/1988
08/02/1994
11/03/1987
10/03/1978
13/06/1965
04/12/1967
07/09/1990
02/05/1991
04/12/1977
23/07/1977
04/08/1988
06/09/1978
01/01/1984
12/06/1961
22/09/1978
19/12/1984
25/09/1985
14/07/1990
13/08/1992
14/06/1993
20/01/1997
28/06/1997
06/10/1998
03/05/1999

Data
nascimento
28/10/94
28/02/94
14/10/66
06/08/84
29/09/86
28/12/89
02/09/91
26/01/93
23/03/93
16/05/94
11/10/95

Nota
obtida
21
20
14
13
12
11
10
10
10
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84
145

HIGOR DA SILVA ROCHA
MEIRIELLY MADEIRA LACERDA

FUNCAO PUBLICA: NUTRICIONISTA NASF

N. Inscricdo  Nome do candidato

32
125
73
142
88
43
109
33
122

106
176
37
183
173
68
63
100
10
92
170
91
169
179
153
178
30
81
124
107
171
121
76
155

Aline Ribas Souto

Marcela Aparecida Lima Silva

Fernanda Moreira Veronese Figueiredo
Maraisa Aparecida Dias Pedro

Tatiane Aparecida Pereira e Silva

Daiana Cristina da Silva

Mirela Andrade Santos

Nadya Queiroz Abreu Torres

Caroline Machado Pereira

Marcia Helena Allo Costa Carvalho
Emanuelle Emilia Ferreira Parreiras Scalla
Tamara Righetti Tupini Cavalheiro

Paula Tavares Antunes

Tayna Aparecida do Carmo Andrade Vasconcelos
Jadiane Rocha Souza

Giselle Abrantes Camerini e Silva Mansur da Matta
Bruna de Castro Costa Lima

Elaine de Souza Santa Rigoleto

Thatiane Pereira Campos

Angelica Maria da Silva Barros

Fabiola Rosenburg

Kelle Fernanda Torres Veggi

Livia Polito Simao

Paolla da Silva Moura do Nascimento Pedrosa
Mauricius de Oliveira Goncalves

Jessca Alcina Silva Correia

Bianca Martins da Silva

Larissa Aparecida de Souza Laurindo
Raissa de Souza Dias

Leticia Amorim Tavares Vieira

Isadora Maria Martins Lopes

Alcilene Paschoal Freitas

Lorraine Fernandes Alves

Eduarda Carolina Alves Lolasco

29/12/95
21/02/96

Data
nascimento
20/5/1983
20/8/1993
28/11/1990
17/3/1984
29/9/1986
9/11/1988
22/1/1983
2/9/1987
22/5/1993
25/2/1983
29/3/1989
20/3/1992
31/7/1993
21/4/1990
16/5/1994
5/7/1982
6/1/1991
1/7/1997
11/8/2008
15/4/1973
26/3/1976
4/1/1982
15/10/1985
12/1/1987
10/4/1990
27/12/1990
20/6/1992
28/3/1995
9/4/1996
13/2/1997
2/4/1997
26/6/1997
9/2/1998
11/4/1998

Nota
obtida
14
14
13
12
12
12
10
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FUNCAO PUBLICA: FONOAUDIOLOGO NASF

N. .~ Nome do candidato Data tha

Inscrigao nascimento  obtida
90 Aline Rocha Trota 18/07/85 10
85 Jodo Pedro Costa Poeys 04/09/93 8

177 Paula Grazielle Rosa da Silva 24/9/1977 4
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